OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios
geral, material de limpeza e higiene e materiais de expediente para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Buriticupu - MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 54.958,20 (Cinquenta e
quatro mil e novecentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos). PARTES: A Câmara Municipal
de Buriticupu - MA com sede na Rua Nelson Pereira Dias, n° 01 A, CEP: 65.393-000, Buriticupu -
MA, inscriío(a) no CNPJ/MF sob o n° 01.612.526/0001-95, neste ato representada pela Presidenta da
Câmara Municipal, Sr.^ Vanusa Ibiapino Sousa Fernandes, considerando o julgamento da licitação

[...]

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios em geral, material de limpeza e higiene
e materiais de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriticupu - MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: RS
54.958,20 (Cinquenta e quatro mil e novecentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos). PARTES: A Câmara Municipal de
Buriticupu - MA cora sede na Rua Nelson Pereira Dias, n* 01 A, CEP: 65.393-000, Buriticupu - MA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o
n® 01.612,526/0001-95, neste ato representada pela Presidenta da Câmara Municipal, Sr.“ Vanusa Ibiapíno Sousa Fernandes,